Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Idari Birimler
Enstitiiler
Enstitiiler
Enstitiiler
Enstitiiler
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakiilteler

0506.0001
0506.0002
0506.0003
0506.0004
0506.0005
0506.0006
0506.0007
0506.0008
0506.0009
0506.0010
0506.0011
0506.0012
0506.0013
0506.0015
0506.0016
0506.0017
0506.0018
0506.0019
0506.0020
0506.0021
0506.0022
0506.0023
0506.0024
0506.0025
0506.0026

Ozel Kalem (Rektorliik)

Ozel Kalem (Genel Sekreterlik)

Idari ve Mali isler Daire Baskanlig
Personel Daire Bagkanlig1

Kiitiiphane ve Dokiimantasyon Daire Baskanlig1
Saglik, Kiiltiir ve Spor Daire Baskanligi
Bilgi Islem Daire Bagkanlig

Yapi Isleri ve Teknik Daire Baskanlig
Ogrenci Isleri Daire Baskanlig

Strateji Gelistirme Daire Baskanlig1
Hukuk Miisavirligi

Hamidiye Saglik Bilimleri Enstitiisii
Giilhane Saglik Bilimleri Enstitiisii
Hamidiye Sporcu Sagligi ve Spor Bilimleri Enstitiisii
Sudan Hartum Saglik Bilimleri Enstitiisii
Hamidiye Tip Fakiiltesi

Giilhane Tip Fakiiltesi

Hamidiye Uluslararasi Tip Fakiiltesi
Hamidiye Dis Hekimligi Fakiiltesi
Gulhane Dis Hekimligi Fakiiltesi
Hamidiye Eczacilik Fakiiltesi

Gulhane Eczacilik Fakltesi

Hamidiye Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Gulhane Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Hamidiye Hemsirelik Fakiiltesi



Harcama Birimi

Tiru

Fakiilteler
Fakiilteler
Yiiksekokullar
Yiiksekokullar

Yuksekokullar
Yiksekokullar

Yuksekokullar
Enstitiler

Yiiksekokullar
Fakiilteler
Fakiilteler
Fakilteler
Fakiilteler
Fakilteler
Fakiilteler
Fakiilteler

Yuksekokullar
Yuksekokullar

Yuksekokullar

Yuksekokullar
Fakiilteler

Fakiilteler
Fakiilteler

Yuksekokullar

Birim Kodu (KK1-KK2)

0506.0027
0506.0028
0506.0029
0506.0030

0506.0031
0506.0032

0506.0033
0506.0034

0506.0035
0506.0036
0506.0037
0506.0038
0506.0039
0506.0040
0506.0041
0506.0042

0506.0043
0506.0044

0506.0045

0506.0046
0506.0047

0506.0048
0506.0049

0506.0050

Harcama Birimi

Hamidiye Yasam Bilimleri Fakiiltesi

Giilhane Hemsirelik Fakiiltesi

Hamidiye Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Gulhane Saglik Meslek Yiiksekokulu

Somali Mogadisu Recep Tayyip Erdogan Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

Sudan Nyala Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

Bangsamoro Sultan Kudarat Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Savunma Saglik Bilimleri Enstittisi

Hamidiye Yabanci Diller Yiiksekokulu

Adana Tip Fakiiltesi

Erzurum Tip Fakiiltesi

Izmir Tip Fakiiltesi

Trabzon Tip Fakiiltesi

Bursa Tip Fakiiltesi

Giilhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakiiltesi
Kayseri Tip Fakiiltesi

Tanzanya Dartisselam Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Kerktik Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

Cerablus Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

Ozbekistan Buhara Ibni Sina Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Ozbekistan Buhara Ibni Sina Tip Fakiiltesi

Somali Mogadisu Recep Tayyip Erdogan Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Suriye Cobanbey Tip Fakiiltesi

Suriye Cobanbey Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu



